РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 октября  2019 года                      № 98                     с. Анастасиевка

Об отмене особого

противопожарного режима

на территории Анастасиевского сельского поселения

В связи с установившимися погодными условиями и снижением уровня пожароопасности до 1 класса,
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить особый противопожарный                                                                                             режим на территории Анастасиевского сельского поселения с 16  октября 2019  года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Анастасиевского сельского поселения

         Е.А. Андреева